

Sandholt Holding ApS

Oscar Pettifords Vej 25, 9. th, 2450 København SV

CVR-nr. 31 87 39 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Kaare Sandholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sandholt Holding ApS
Oscar Pettifords Vej 25, 9. th
2450 København SV

CVR-nr.: 31 87 39 75
Stiftet: 26. november 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kaare Sandholt

Revisor

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Roskildevej 37A, 3. tv.
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre konsulentvirksomhed, samt investerings- og finansieringsaktiviteter, herunder at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 799.437 mod 1.748.155 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154.923 mod 763.479 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	799.437	1.748.155
1 Personaleomkostninger	-677.288	-738.468
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.727	-23.903
Driftsresultat	104.422	985.784
Andre finansielle indtægter	100.319	4.172
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.971	-9.739
Resultat før skat	198.770	980.217
3 Skat af årets resultat	-43.847	-216.738
Årets resultat	154.923	763.479
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	41.923	652.879
Disponeret i alt	154.923	763.479

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.644	25.371
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.644</u>	<u>25.371</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	657.763	314.172
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>657.763</u>	<u>314.172</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>665.407</u>	<u>339.543</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.520	1.266.570
Udsudte skatteaktiver	3.948	1.925
Tilgodehavende selskabsskat	32.130	0
Andre tilgodehavender	8.535	0
Tilgodehavender i alt	<u>246.133</u>	<u>1.268.495</u>
Likvide beholdninger	2.129.316	1.364.257
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.375.449</u>	<u>2.632.752</u>
Aktiver i alt	<u>3.040.856</u>	<u>2.972.295</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.603.998	2.562.075
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	2.841.998	2.797.675
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	17.064
Selskabsskat	0	3.494
Anden gæld	186.858	154.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	198.858	174.620
Gældsforpligtelser i alt	198.858	174.620
Passiver i alt	3.040.856	2.972.295

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	670.486	730.833
Andre omkostninger til social sikring	4.544	3.503
Personaleomkostninger i øvrigt	2.258	4.132
	<u>677.288</u>	<u>738.468</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.971	9.739
	<u>5.971</u>	<u>9.739</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.870	219.494
Årets regulering af udskudt skat	-2.023	-2.756
	<u>43.847</u>	<u>216.738</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.562.075	1.909.196
Årets overførte overskud eller underskud	41.923	652.879
	<u>2.603.998</u>	<u>2.562.075</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kaare Sandholt

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-553205112348
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2021 kl.: 06:57:23
Underskrevet med NemID

Kaare Sandholt

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-553205112348
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2021 kl.: 06:57:23
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 13497258
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2021 kl.: 10:26:06
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 6c04697f5UH242202212

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.